令和 ５年 4月 吉日

お取引先各位

協育歯車工業株式会社

取締役営業本部長 片山 浩

東 京 支 店 03-5812-4337

大 阪 支 店 06-4705-8177

名古屋 支店 052-652-7211

受注再開（一部商品）の納期更新（欠品時）のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はＫＧ商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、一部商品において長納期による遅延及び受注停止についてお客様にはご迷惑をおかけし

大変申し訳ございません。

さて、弊社規格歯車の一部商品の受注停止に対し受注再開をさせて頂いた際にお知らせを致しまし

た「受注停止品の受注再開 納期一覧」の更新をさせて頂きます。

ご注文を頂いております一部の商品においては充分に改善されておりませんが、引き続き納期改善を

行ってまいりますので、何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りご協力頂きます様お願い申し上げます。

謹白

記

【 欠品時の納期を更新する対象商品 】

      商品別の現状の更新納期目安は、別紙 「 受注再開 納期一覧 更新 」 をご参照ください。

         ※ 「受注再開 納期一覧 更新」の中には納期改善が出来ていない商品もございます。

            引き続き納期短縮に向けて改善して行きます。

※ 在庫が有る商品は表中に表示をさせて頂きました（2023.4.18現在）。

※ 弊社ホームページへも掲載しておりますので、ご参照ください。

 商品 グループ 名 点数

①  転造ウォーム 41点

②  CAC702・C3604B材 ウォームホイール 77点

③  C3604B材 ラックギヤ 13点

※ 現在、受注を停止している次の商品グループは、引き続き受注停止を継続と成りますが、

   再開の準備ができ次第お知らせをさせて頂きます。

    ④ S45C材 ラックギヤ サイズ ｍ1以上（ CP5・CP10は除く ）及び

SUS304 材ラックギヤ サイズ ｍ1.5以上

⑤ 白・青 POM （ポリアセタール樹脂） 材歯車全品種

※ 別紙「 受注再開 納期一覧 更新 」の「 現状の納期目安 」は、改善し次第更新させて頂きます。

※ ご注文数量が多い場合のご回答納期は、別途お打ち合わせとさせて頂きます。

以上